2023 年专转本报名名单公示（二）

根据江苏联合职业技术学院《关于做好 2023 年五年一贯制高职

（高师）“专转本”报名工作的通知》（苏联院招〔2022〕19 号）

精神，学校教育培训中心于2022年12月21日向相关各系部布置2023

年学校专转本工作。按通知要求，在学生志愿报名的基础上，经班主

任推荐，系部初审后上报学校，学校经再次审核并确定后，现将拟推

荐学生名单（第二批）公示如下：

系部 班级 推荐学生名单

经济管理系
1811 刘轩易

1817 王小雪

艺术设计系 1843 周文

机电工程系

1853 许铮楠

1854 王建文、周杰、谭坤

1856 吕闵阳

退役士兵 许强国

如有意见，请于 2023 年 1 月 12 日前向学校教育培训中

心陆老师（电话：18796975494）反映。

常州刘国钧高等职业技术学校

教育培训中心

二〇二三年一月八日